

25 03 2024

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej

KANCELARIA GŁÓWNA

Data
oprawy

2024-03-27

14

MRP IPS



KG241838

nr ~~RP-33156-2024~~

Petycja do Pani Minister do
spraw Równości w Neustrawie.

Pani Minister jestem emerytem wojskowym od 1995r. Podjąłem pracę na odcinku cywilnym, poświęciłem swój czas i energię inwencji w pracę na odcinku cywilnym. Po skończeniu 65 lat życia zgłosiłem dokumenty o emeryturę do ZUS w Sreńcu gdzie pracując składowa były odprowadzane obowiązkowo. ZUS w Sreńcu w 2021 roku wyliczył emeryturę w wysokości 1561 zł wliczając wypłatę gdyż posiadam emeryturę wojskową. Pani Minister odwołałem się od decyzji do ZUS do Sądu Okręgowego poprzez SN w składzie rozszerzonym Fobobnym w 2021 roku decyzja była odmowna. Pani Minister nadmieniam iż opierało się przepisem że żołnierz rozpoczynający służbę od 01.01.1995r. są uprzywilejowani w postaci prawa do pobierania dwóch świadczeń z wojska i ZUS, a ci którzy pełnili służbę do 01.01.1995r. jako żołnierze mają tylko jedno świadczenie które jest wyższe.

-vente -

①

Tak jest w moim przypadku.

Pani Minister poinformowała mnie 13 XII 2023 r. o
rozwiązaniu przed 13 XII 2023 r. o

Odpowiedzi otrzymałem z są komonki
przyjmując uwagi od obywateli i raz w miesiącu
są przekazywane do analizy osób będących.

Pisząc powyższy problem o emeryturze II mojej
stwierdziłam iż Konstytucja RP jest nieprzełamana
Artykuł 1. Rzeczpospolita Polska jest dobrem
wspólnym wszystkich obywateli.

Artykuł 2. Rzeczpospolita jest demokratycznym
Państwem prawnym uregulowanym
zasadami sprawności społecznej.

Artykuł 32. Konstytucja RP niekarze jednako-
we traktowanie przedmiotów prawa w
obronie określonej zbiorowości w ramach
takiej grupy wszystkie osoby powinny być
traktowane według jednakość miary
bez dyskryminacji i faworyzowania żadnej
z nich. Pani Minister stwierdziła iż pośredni
kontakt z Prezydentem RP i o
Konstytucję w myśl słów Prezydenta
iż jest na starzy przełamania Konstytucji
Premier był przez swoich pracowników
stwierdził wielokrotnie że seniorów
nie skrzywdzi z usmiechem na ustach "dwie"
kiermat podziałem społeczeństwa, emerytów
wojskowych i wiele innych nieprzyjemnych
słów i wypowiedzi i goznie polcem. ②

Pani Minister stwierdzam że Konstytucja R.P
pocz. byłych kaducych jest omijana
z nakazem PIS. Pani Minister nadmieniam
iż użiko mi się żyje w Polsce gdyż
pełnię służbę jako również oddany
w służbie oła oficerzy, przeprowadzając
na odcinku cywilnym pracę składowki
ZUS, Państwo Polskie mnie poniżyło
i okwało. Myślę Pani Minister że
obecny Rząd po 13 12 2023, podkłada
emerytów wojskowych poważnie z pełnym
szacunkiem którzy pełnili służbę do
01.01.1999 rok, bez podziału lepszy, gorszy.
Pani Minister nadmieniam iż w poprzedniej
kadencji sejmu ułożyli projekt ustawy
umozliwiający emerytom wojskowym
który dalej pracowali żeby skorzystali
z odroczonej emerytury. Było to
postawione z PO, SLD. PIS temat
zamrozi i była kampania wyborcza.
Pani Minister pisaniem o ZUS Szczerze
pragnęłam nie wypłacanych emerytur
że makt nie otrzyma po mojej służbie
a mi matronka i a omieci, nie jestem
prześpaz pracodawcą uczciwie i odprawione
były składowki i powinien być konsumentem
w własnej osobie wraz z moją rodziną.
Pani Minister w/w problem powinien

być rozporządzony, realizowany pomysłnie
z korzyścią dla emerytów skrywdzonych
przez poprzedni rząd wraz z Prezydentem R.P.
Pani Minister określa wsparcia poważnego
obciążenia w powyższym budżecie prawnym
który jest na przekór Konstytucji.
Pani Minister z powyższym szacunkiem
dla stanowiska określa na decyzje
i informacje.